
Skutečně snadný tisk etiket



2

Skutečně snadný tisk etiket
Pokud potřebujete vytvářet přímo na místě srozumitelné a trvanlivé etikety, potřebujete tiskárnu etiket BMP™51 
nebo BMP™53 od společnosti Brady. Nabízí jasný tisk, snadné formátování, praktické formáty etiket a přenosnost, 
které potřebujete k přípravě etiket elektrotechnických a datových instalací, k označování v laboratořích a provozních 
prostorech nebo pro tisk bezpečnostního značení.

Dokážete to RYCHLEJI.
Výměna spotřebního materiálu v mžiku. Snadné vložení a výměna tiskové kazety obsahující etiketu I tiskovou 
pásku!

Automatické formátování etiket. Každá kazeta použivá technologii Smart Cell, která řídí veškerá nastavení tiskárny 
a nastavuje automaticky format etikety. Prostě vložíte kazetu a tiskárna nastaví ostatní.

Rychlý tisk. S rychlostí tisku 25,4 mm za sekundu na vytištění etiket tedy nemusíte nikdy dlouho čekat.

Odolný vestavěný nůž. Zařízení má vestavěný samočisticí nůž, který snadno přeřízne jakýkoli materiál, a dokonce 
přidrží etiketu, dokud ji z tiskárny neodeberete

Dokážete to SNADNĚJI.
Možnosti napájení. Můžete používat napájení z elektrické 
sítě, baterie AA nebo dobíjecí Li-Ion baterie, které vám 
umožňují vytisknout přes 3000 etiket na jedno nabití. 

Bezdrátové připojení. Vestavěná technologie Bluetooth® 
a volitelná karta Wi-Fi umožňují využít pro tisk bezdrátové 
připojení.

Robustní software. Software LabelMark™ umožňuje tisk 
čárových kódů, vkládání data a času, vkládání obrázků 
nebo automatické serializování dat

Kontinuální pásy a předvysekané etikety. Pokud 
potřebujete označit vodiče, kabely, panely nebo zařízení, 
můžete to vše dělat s jednou tiskárnou. Můžete vybírat
z 20 typů materiálů a z více než 130 standardních velikostí.

Etikety až do šířky 38,10 mm. Můžete vytvářet etikety, 
které jsou snadno vidět z velké vzdálenosti (nebo vytvářet 
kontinuální pásy dlouhé až 1 m!).

Magnet. Tiskárnu můžete mít stále po ruce, když ji 
připevníte na dveře rozvaděče, kovový žebřík nebo jakýkoli 
jiný kovový povrch.

Dokážete to SPOLEHLIVĚ.
Etikety na dlouhou dobu. Naše etikety nevyblednou, nerozmažou se ani neodpadnou – stačí, když etiketou něco 
označíte pouze jednou.

Robustní tiskárna, na kterou se můžete spolehnout. Tato tiskárna vydrží ve všech druzích náročného prostředí, 
při různých teplotách a má robustní konstrukci testovanou na pád.



www.bradyeurope.com 3

APLIKACE 

Samolaminovací etikety
na vodiče a kabely

Značení svorkovnic Smršťovačky na kabely
PermaSleeve® PS

Ovládací a elektrické panely

Vlaječky na kabely Etikety na propojovací
desky a patch panely

Etikety na čelní desky a výstupy Samolaminovací etiekety
na kabely

Etikety na kryozkumavky Etikety na podkladová sklíčka Etikety na tkáňové kazety Etikety na odstředivky
a PCR zkumavky

Značení v laboratoři

Etikety na hrubý povrch Etikety odolné proti sejmutí Výrobní štítky Bezpečnostní značení
pro vnitřní / vnější použití

Značení výrobků Facility & Safety ID

Elektrotechnické značení

Značení hlasové a datové komunikace



Objednací kód Popis

BMP51 PRINTER KIT EU tiskárna BMP51 s baterií a napájecím zdrojem/nabíječkou baterií EU

BMP53 PRINTER KIT EU tiskárna BMP53 s baterií a napájecím zdrojem/nabíječkou baterií EU

BMP51 PRINTER KIT EU-LM tiskárna BMP51 s baterií a napájecím zdrojem/nabíječkou baterií EU a softwarem LabelMark

BMP53 PRINTER KIT EU-LM tiskárna BMP53 s baterií a napájecím zdrojem/nabíječkou baterií EU a softwarem LabelMark

BMP51 PRINTER KIT UK tiskárna BMP51 s baterií a napájecím zdrojem/nabíječkou baterií UK

BMP53 PRINTER KIT UK tiskárna BMP53 s baterií a napájecím zdrojem/nabíječkou baterií UK

BMP51 PRINTER KIT UK-LM tiskárna BMP51 s baterií a napájecím zdrojem/nabíječkou baterií UK a softwarem LabelMark

BMP53 PRINTER KIT UK-LM tiskárna BMP53 s baterií a napájecím zdrojem/nabíječkou baterií UK a softwarem LabelMark

  BMP51 BMP53

Technologie tisku termální přenos

Rozlišení tisku 300 dpi

Rychlost tisku 25,4 mm/s

Barevnost jednobarevný tisk

Maximální zatížení 250 etiket/den

Klávesnice plnohodnotná klávesnice QWERTY není

Přenosnost ano

Hmotnost 1,400 kg  1,278 kg

Napájení baterie Li-Ion a elektrická síť

PC konektivita USB

Vestavěná klávesnice ano ne

Konektivita USB, Bluetooth a volitelně Ethernet, WiFi

Spotřební materiál nekonečné a předem vyražené etikety

Podporované materiály více než 130 standardních etiket

Šířky pásek kontinuální pás od 9,5 do 38 mm; různé velikosti pro standardní etikety

Max. šířka etikety 38,00 mm

Max. šířka tisku 36,00 mm

Délka role etiket až 7,62 m

Velikost textu 4 až 196 bodů 

Víceřádkový tisk ano

Rotace tisku ano

Serializace ano

Čárový kód ano

Záruka 1 rok 

SPECIFIKACE

PŘÍSLUŠENSTVÍ
Pro snadné použití tiskárny lze volitelně objednat toto příslušenství:

• Magnet pro uchycení tiskárny na kovový povrch.

• Li-Ion baterie umožňující vytisknout přes 3000 etiket na jedno nabití.

• Adaptéry pro fl exibilní připojení tiskárny, ethernetem, USB nebo Bluetooth

Objednací kód Popis

UBP-Li-Ion-AC-EUR Univerzální Li-Ion baterie se síťovým zdrojem/nabíječkou baterií EU

UBP-Li-Ion-AC-UK Univerzální Li-Ion baterie se síťovým zdrojem/nabíječkou baterií UK

UBP-Li-Ion-AC-120V Univerzální Li-Ion baterie se síťovým zdrojem/nabíječkou baterií US

M50-MAGNET BMP50 – magnet

M50-HC BMP50 – pevné pouzdro k přenášení

M50-USB CABLE BMP50 – USB kabel

BMP-UBP 12V Univerzální Li-Ion baterie

NET-BT BMP50 Bluetooth síťová karta

NET-WIFI BMP50 Bluetooth/WIFI síťová karta

NET-LAN BMP50 LAN karta

NET- BT-WIFI-LAN BMP50 Bluetooth/WIFI/LAN karta

M50-71-AC-BC-EU BMP50/71 – síťový zdroj/nabíječka baterií EU

M50-71-AC-BC-UK BMP50/71 – síťový zdroj/nabíječka baterií UK

M50-71-AC-BC-120V BMP50/71 – síťový zdroj/nabíječka baterií US

M50-BATT-TRAY Bateriový zásobník na 8 baterií AA

LabelMark™ 5 Standard Software LabelMark™ 5 Standard

Tiskárna se dodává s pevným pouzdrem k přenášení, dobíjecí Li-Ion baterií a síťovým zdrojem s elektrickou šňůrou, diskem CD s ovladači, diskem CD se softwarem, stručným návodem k 
obsluze a jednou kazetou spotřebního materiálu MC-1500-595-WT-BK

4



Mobilní software Brady

Etikety můžete vytvářet, upravovat a tisknout na zařízení se systémem Android™ (mobilní telefon, tablet).

Představujeme „Brady Mobile“ – první aplikaci Brady pro praktické etiketování. Stáhněte si jednoduše 
aplikaci Brady Mobile do do vašeho zařízení se systémem Android™  – rychlý a snadný tisk etiket budete 
mít skutečně na dlani. Nemusíte nosit notebook nebo jiné dodatečné zařízení!

S aplikací Brady Mobile můžete na chytrém telefonu s Androidem:
• Navrhovat zcela nové etikety
• Upravovat existující etikety
• Vytvářet a upravovat šablony etiket
• Tisknout na tiskárně etiket  BMP™51 nebo BMP™53 pomocí technologie Bluetooth®

Import souborů Microsoft Excel® 
Chcete v programu Microsoft Excel vytvářet etikety z existujících dat? Jednoduše importujte svá data z Excelu do aplikace Brady Mobile. 
Etikety pak budete moci vytisknout bezdrátově z mobilního zařízení, kdykoli je budete potřebovat.

Uložení souborů etiket do mobilního zařízení
Všechny soubory nebo šablony etiket, které v aplikaci vytvoříte, můžete uložit do mobilního zařízení, abyste v budoucnu mohli rychle
a snadno vytvářet etikety.

Vestavěné čárové kódy, symboly a piktogramy
Aplikace Brady Mobile dokáže vytvářet čárové kódy a má stovky symbolů a piktogramů, které můžete vkládat do designu etiket.

Automatické aktualizace (žádné náklady na upgrade softwaru!)
Aplikace Brady Mobile se automaticky aktualizuje, jakmile se objeví nové typy etiket, tiskáren a materiálů.

Jak aplikaci stáhnout:
Otevřete Android Market v v zařízení
se systémem Android. Vyhledejte aplikaci 
„Brady Mobile“ a stáhněte ji. Aplikace 
Brady Mobile je určena pro operační 
systém Android verze 2.2 nebo vyšší.

Aplikace Brady Mobile obsahuje následující typy etiket:

• Etikety pro obecné značení a čárové kódy
• Svorkovnice
• Bloky BIX
• Patch panely
• Bloky 110
• Značení vodičů / kabelů
• Vlaječky na kabely
• Bloky 66

Microsoft Excel je registrovaná ochranná známka společnosti Microsoft Corporation. 

Android je ochranná známka společnosti Google Inc.

Naskenujte tento QR 
kód, abyste se dostali 
do části Android 
Market, a vyhledejte 
„Brady Mobile“.

www.bradyeurope.com 5



6

Etiketovací software LabelMark™
Etiketovací software LabelMark™ od společnosti Brady vám umožní snadno 
navrhovat, upravovat a tisknout etikety pro značení výrobků, značení komponent, 
označení telekomunikačních/datových kabelů, značení vodičů apod. Software lze 
plně integrovat s aplikacemi Microsoft® Offi ce, Autocad® a dalšími.

Více informací o programu LabelMark pro přípravu a tisk etiket najdete na našich 
stránkách www.bradyeurope.com.

Zvolte si svůj způsob

Připojte tiskárnu bezdrátově, pomocí Ethernetu, 
USB nebo Bluetooth 

Tiskárna  BMP™51/BMP™53 je vybavena Bluetooth síťovou kartu, která může pracovat pouze
s aplikací Brady Mobile v zařízení se systémem Android.  

K síťovému zapojení tiskárny Brady BMP™53  je k dispozici další volitelné příslušenství – můžete rychle 
a snadno tisknout s tiskárnou BMP™51/BMP™53, aniž byste ji museli fyzicky připojovat k více počítačům. 
Tiskárnu tedy můžete prpojit s počítačem způsobem, který vám nejlépe vyhovuje.

Network Card Options:

• pouze Ethernet
• WiFi + Bluetooth
• WiFi + Bluetooth + Ethernet

Věděli jste?
Tiskárna etiket BMPTM 51/53 má vestavěnou funkci přidržení etikety. Etikety zůstávají na noži tiskárny i po odříznutí. 
V kombinaci s magnetem a aplikací Brady Mobile tato tiskárna v terénu ideální pomocník , který při práci v terénu“ 
zcela uspokojí vaše tiskové potřeby.

Kazety se spotřebním materiálem 
pro snadné zakládání
Kazety, které lze snadno vkládat, s technologií proti zaseknutí
• Vložte a tiskněte – díky rychlému vložení kazety můžete vyměnit pásku a etikety rychle a 

snadno Vnitřní mechanismus kazety funguje jako prevence zpětného zasunutí etiket do kazety.

Etiketa a barvící páska: vše v JEDNÉ kazetě!
• Pásku i etiketu můžete vkládat a vyjímat současně jedním jednoduchým pohybem.
• Nemusíte si dělat starosti s výběrem odpovídající barvící  pásky pro daný materiál.
• Páska a materiál dojdou současně (méně odpadu!)



www.bradyeurope.com 7

B # Typ materiálu Popis Teplotní rozsah Certifi káty, schválení

B-109 polyetylenový štítek
Silný  polyetylen poskytuje extrémní pevnost proti natržení a vynikající odolnost v chladném počasí. Nelepicí 
visačka

-40°C až 80°C RoHS

B-342
Teplem 
smrštitelná bužírka 
PermaSleeve®

Teplem smrštitelná bužírka ,, poměr smrštění 3:1. Těsně přilne kolem vodiče a zajistí tak jeho označení
a ochranu. Nebledne a odolává plamenu. Bužírky splňují požadavky na izolační materiál a fyzikální 
vlastnosti: SAE-AMS-DTL23053/5C (třída 1), SAE-AS-81531, MIL-STD-202, shoda se směrnicí RoHS. 
Testovány dle ASTM E162, ASTM E662.

-55°C až 135°C UL, RoHS

B-351
Destrukční vinylová 
etiketa

Bílý vinylový materiál s matným povrchem a trvalým lepidlem. Tento materiál slouží jako prevence nežádoucí 
manipulace - použití jako pečeť Při manipulaci nebbo pokusu o odlepení praskne a brání jednorázovému 
odstranění etikety. Při snímání z podkladu buďte opatrní, protože materiál je křehký. Používá se pro typové
a výrobní štítky nebo jako pečeť

-40°C až 80°C RoHS

B-412
polypropylenové 
štítky 

Silný polypropylenový materiál používaný ke značení propojovacích desek a patch panelů. Nabízí skvělou 
čitelnost textu a vysokou pevnost v tahu.

-40ºC až 100ºC RoHS

B-422 polyesterové štítky
Bílý štítek s lesklým povrchem a silnou vrstvou lepidla na hrubé povrchy. Navržen tak, aby odolal 
rozpouštědlům. Vhodné na podklady, které se běžně používají při výrobě solárních panelů. Používá se také 
ke značení komponent, etikety propojovacích desek a patch panelů a k evidenci předmětů a inventáře.

-40ºC až 100ºC UL, CSA, RoHS

B-427
samolaminovací 
vinylové etikety

Neoblíbenější značení od firmy Brady určené pro vodiče a kabely. Flexibilní samolaminovací vinyl. Etiketa má 
bílou potisknutelnou část, která se aplikuje na kabel a následně překryje průhlednou laminační částí etikety. 
Laminační vrstva chrání tisk. Vynikající odolnost otěru, rozpouštědlům, vodě, oleji a nečistotám.

-80°C až 70°C UL, RoHS

B-428
metalizované 
polyesterové etikety

Odolává rozpouštědlům a změnám teploty. Vhodný pro výrobní a sériové štítky s kvalitou typového štítku 
a povrchem, který vypadá jako kovový. Metalizovaný polyester s matným povrchem vhodným pro termální 
potisk.

-40°C až 120°C UL, CSA, AGA, RoHS

B-483
polyesterové etikety 
s velmi silným 
lepidlem

Bílé polyesterové etikety, s lesklým povrchem a extra silným lepidlem. Speciálně vytvořené pro práškované 
povrchy a plochy s nízkou povrchovou energií

-40°C až 120°C UL, CSA, RoHS

B-498
přemístitelné etikety 
z vinylové látky

Přemístitelná etiketa z vynilové tkaniny ke značení vodičů, kabelů a komponent. Lepidlo a zadní strana 
etikety nabízejí vynikající pevnost přilepení a současně možnost etiketu sejmout a opětovně použít.

-80°C až 80°C UL, RoHS

B-499
etikety z nylonové 
látky

Nylonová tkanina s akrylátovým lepidlem umožňuje značení v prostředí, kde se vyskytují vysoké a nízké 
teploty, oleje a nečistoty. Ideální ke značení vodičů a kabelů, značení elektronických komponent, identifikaci 
laboratorních nádob a obecné značení

-196°C až 90°C UL, CSA, HF, RoHS

B-584
reflexní vynilové 
etikety

Díky reflexním vlastnostem se tento materiál ideálně hodí do prostředí s malým osvětlením. -40°C až 82°C RoHS

B-595
vinylová páska pro 
interiéry/exteriéry

Trvanlivý vinyl s nízkou mírou smršťování a s naším nejsilnějším lepidlem. Lze použít na nepravidelné, 
nerovné, drsné a velmi členité povrchy (nerovné dřevo, plasty s texturou, potrubí s papírovým obalem, 
práškované povrchy). Lze také lepit na předměty s nízkou povrchovou energií (PVC potrubí, vyfoukávané 
obaly zařízení, ABS plasty, recyklované plasty.)

-40°C až 82°C RoHS

B # Typ materiálu Popis Teplotní rozsah Certifi káty, schválení

B-425 
polypropylenové 
etikety

Matné bílé polypropylenové etikety s vynikající odolností proti rozpouštědlům. -70°C až 100°C UL, CSA, RoHS

B-427
samolaminovací 
vinylové etikety

Samolaminovací vinylové etikety Flexibilní samolaminovací vinyl. Etiketa má bílou potisknutelnou část, která 
se aplikuje na podklad a následně překryje průhlednou laminační částí etikety. Laminační vrstva chrání tisk. 
před teplotami v mrazácích a teplotami tekutého dusíku. Vysekávané tvary přímo připravené pro laboratorní 
apllikace.

-80°C až 70°C UL, RoHS

B-432 polyesterové štítky
Průhledný polyester s permanentním lepidlem na akrylové bázi; odolává mnoha rozpouštědlům a lze 
použít na většinu průmyslových povrchů

-40°C až 100°C UL, CSA, RoHS

B-461
samolaminovací 
polyesterové etikety

Polyesterová etiketa s bílou plochou pro potisk a průhlednou laminovací vrstvou. Hodí se skvěle pro běžná 
laboratorní prostředí včetně tekutého dusíku a autoklávu.Dobrá odolnost proti rozmazání a rozpouštědlům, hodí 
se ke značení zkumavek a nádob.

-196°C až 130°C RoHS

B-481
polyesterové etikety 
StainerBondz™

Bílý  polyester s extrémní chemickou odolností (Xylen, DMSO). Určeno pro značení laboratorních sklíček. 
Odolává procesu barvení.

-80°C až 130°C RoHS

B-482 polyesterové štítky Matná bílá polyesterová etiketa s trvalým lepidlem na akrylové bázi. up až 35°C RoHS

B-488
matné bílé
polyesterové etikety

Polyesterová etiketa se střední chemickou odolností. Odolává krátkodobému působení xylenu, DMSO
a etanolu. Lze použít k označení podkladového sklíčka.

-80°C až 120°C UL, CSA

B-490
polyesterové etikety 
FreezerBondz™

Při omotání v délce alespoň 3 mm lze použít na nádoby a zkumavky, které jsou v mrazu nebo pokojové teplotě. 
Také se ideálně hodí pro etiketování rovných povrchů s teplotou pod bodem mrazu. Lze uložit do tekutého 
dusíku nebo mrazáku, odolá autoklávu a horké vodě.

-196°C až 120°C RoHS

B-492
polyesterové etikety 
FreezerBondz™ II

Lze použít na namrzlé či zmrzlé nádoby a zkumavky, také při pokojových teplotách, nemusejí se překrývat. 
Extrémně tenké, takže lze použít v těsných stojanech a odstředivkách. Lze uložit do tekutého dusíku nebo 
mrazáku, odolá autoklávu a horké vodě.

-196°C až 120°C RoHS

B-498
přemístitelné 
etikety z vinylové 
látky

Přemístitelná etiketa z vynilové látky k reidentifikaci tkáňových kazet po provedeném procesu nebo v jiných 
aplikacích, kde je potřeba etikety snímat.

-40°C až 80°C UL, RoHS

B-499
etikety z nylonové 
látky

Nylonová tkanina se silnou konstrukcí pro snadnou manipulaci, avšak velmi přizpůsobivá. Lze použít na 
polypropylen v tekutém dusíku nebo v mrazivých teplotách a odolá autoklávu. Při použití v autoklávu je 
maximální přípustná teplota vyšší, tj. 121 °C.

-196°C až 90°C UL, HF, CSA, RoHS

Popisy materiálu

Materiály pro značení hlasové/datové komunikace, elektroinstalace, výrobků, značení 

pro bezpečnost práce

Materiály pro laboratorní značení



Předpřipravené kity pro specifi cké aplikace

Připraveno pro vaši úsporu a snadný výběr

Kit pro značení hlasové / datové komunikace 
Vše, co potřebujete, abyste mohli začít  značit hlasové/datové instalace
BMP51: Objednací kód 710928 (EU)  •  BMP53: Objednací kód 710937 (EU) zahrnuje:

• Tiskárnu BMP™51 či BMP™53, pevným pouzdrem, USB kabel, s baterií a napájecím zdrojem/nabíječkou baterií
• Příslušenství magnet
• Software Brady LabelMark™ 5
• Samolaminovací etikety na kabely (M-18-427)
• Etikety na porty, čelní desku a obecné značení (MC-375-422)
• Obecně identifi kační etikety (MC-1500-595-WT-BK)

Aplikační souprava pro elektroinstalace 
Tato souprava obsahuje různé materiály k značení vodičů a kabelů.
BMP51: Objednací kód 710930 (EU)  •  BMP53: Objednací kód 710939 (EU) zahrnuje:

• Tiskárnu BMP™51 či BMP™53, pevným pouzdrem, USB kabel, s baterií a napájecím zdrojem/nabíječkou baterií
• Příslušenství magnet
• Software Brady LabelMark™ 5
• Etikety k označení vodičů a kabelů (M-132-499)
• Samolaminovací etikety na kabely (M-115-427)
• Obecně identifi kační etikety (MC-1500-595-WT-BK)

Aplikační sada ke značení v laboratořích
Poslouží ke správnému označování a evidenci vzorků v laboratoři.
BMP51: Objednací kód 710932 (EU)  •  BMP53: Objednací kód 710941 (EU) zahrnuje:

• Tiskárnu BMP™51 či BMP™53, pevným pouzdrem, USB kabel, s baterií a napájecím zdrojem/nabíječkou baterií
• Software Brady LabelMark™ 5
• Etikety na nádoby a zkumavky (M-122-461)
• Etikety na mikrotitrační destičky (M-131-499)
• Obecně identifi kační etikety (MC-1500-595-WT-BK)

Váš dodavatel

BRADY Afrika 
PO BOX 18015
Jebel Ali, Dubai, UAE
Tel. +971 4 881 2524
Fax +971 4 881 3183

BRADY Benelux
Industriepark C/3
Lindestraat 20
9240 Zele, Belgium
Tel. +32 (0) 52 45 78 11
Fax +32 (0) 52 45 78 12

BRADY Dánsko
Svendborgvej 39D
5260 Odense S
Tel. +45 66 14 44 00
Fax +45 66 14 44 50

BRADY Francie
Parc EUROCIT
45, avenue de l’Europe
59436 Roncq Cedex
Tel. +33 (0) 3 20 76 94 48
Fax +33 (0) 3 20 76 76 06

BRADY Itálie
Via Pitagora 18
20128 Milano
Tel. +39 02 26 00 00 22
Fax +39 02 25 75 351

www.bradyeurope.com

BRADY Německo 
Büchenhöfe 2
63329 Egelsbach
Tel. +49 (0) 6103 7598 660
Fax +49 (0) 6103 7598 670

BRADY Maďarsko
Puskás Tivadar u. 4.
2040 Budaörs
Tel. +36 23 500 275
Fax +36 23 500 276

BRADY Middle East FZE
PO BOX 18015
Jebel Ali, Dubai, UAE
Tel. +971 4881 2524
Fax +971 4881 3183

BRADY Norsko 
Lerstadveien 506
6018 Ålesund
Tel. +47 70 13 40 00
Fax +47 70 13 40 01

Brady Střední a východní Evropa
Na Pántoch 18
831 06 Bratislava, Slovakia
Tel. +421 2 3300 4800
Fax +421 2 3300 4801

BRADY Španělsko a Portugalsko
Calle Aragón 271
08007 Barcelona, Španělsko
Tel. +34 900 902 993
Fax +34 900 902 994

BRADY Švédsko
Vallgatan 5
170 67 Solna
Tel. +46 (0) 8 590 057 30
Fax +46 (0) 8 590 818 68

BRADY Turecko
Selvili Sok. No: 3/4
4.Levent Istanbul 34330
Tel. +90 212 264 02 20 / 264 02 21
Fax +90 212 270 83 19

BRADY Velké Británii a Irsku
Wildmere Industrial Estate
Banbury, Oxon – OX16 3JU, Velké Británii
Tel. +44 (0) 1295 228 288
Fax +44 (0) 1295 228 100

DALŠÍ POBOČKY SPOLEČNOSTI BRADY

Austrálie  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 612-8717-6300
Brazílie . . . . . . . . . . . . . . . . . . 55-11-3686-4720
Kanada . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1-800-263-6179
Čína (Peking) . . . . . . . . . . . . . 86-10-6788-7799
Čína (Šanghaj) . . . . . . . . . . . . 86-21-6886-3666
Čína (Wuxi)  . . . . . . . . . . . . . . 86-510-528-2222
Hongkong  . . . . . . . . . . . . . . . . . 852-2359-3149
Japonsko . . . . . . . . . . . . . . . . . 81-45-461-3600
Korea . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 82-31-451-6600
Latinská Amerika . . . . . . . . . . . 1-414-540-5560
Malajsie . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 60-4-646-2700
Mexiko . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 525-399-6963
Nový Zéland . . . . . . . . . . . . . . . 61-2-8717-2200
Filipíny . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 63-2-658-2077
Singapur  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 65-6477-7261
Tchaj-wan . . . . . . . . . . . . . . . . 886-3-327-7788
Thajsko  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 66-2-793-9200
USA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1-800-537-8791

EU
R
-M

-4
0
9
-C

Z

©
 2
0
1
1
 B
ra
d
y 
W
or
ld
w
id
e,
 I
nc

. V
še

ch
na

 p
rá
va

 v
yh

ra
ze

na
..

Informace o materiálech a dalších objednacích kódech naleznete v našem online katalogu 
na adrese www.bradyeurope.com/BMP51


	1-cz
	2-cz
	3-cz
	4-cz
	5-cz
	6-cz
	7-cz
	8-cz

